
2022 年 3 月 22 日 
株式会社オーシン 

 
当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
2022 年 3 月 22 日、当社グループ会社㈱オーシン MLP の社員 2 名の新型感染症への感染

が判明致しました。 
当社は、関係機関と密に連携を取りながら、感染拡大を防ぐべく取り組んで参ります。 
経緯や対応等の詳細は、下記の通りです。 
皆様には多大なるご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、何
とぞお願い申し上げます。 

記 
【概要】 
(1) 感染者：株式会社オーシン MLP 社員 2 名（業務エリアは別々になります。） 

※2 名とも外部企業様との接点はございません。 
 

(2) 経緯： 
3 月 19 日：当該社員のどの痛みと発熱発症 
3 月 20 日：各々病院にて検査を実施 
3 月 22 日：当該社員 2 名の新型コロナウイルス感染が判明 
3 月 22 日：当該社員 2 名それぞれの業務エリア・共有部分の消毒実施 

 
(3) 対応 

・現状では、発熱等の体調不良の社員は発生しておりません。 
・濃厚接触の可能性のある社員については自宅待機をさせた上で、保健所と連携し対応を 
 とって参ります。 
・従来より実施しているマスク、手洗い、毎日の検温出社、社内のアルコール消毒、換

気につきましても引き続き徹底して行って参ります。 
 

以 上 
 

本件に関するお問い合わせ先：株式会社オーシン 総務部 
電話番号：0778-24-5555 


